
COMMISSIONE GIUDICANTE DI COMITATO 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 01 
 
CAMPIONATO CALCIO A 5 OPEN FEMMINILE 
GARA : Sestese - Ninfa Cafè  del 16.12.2015 
 
La commissione Giudicante di Comitato composta dai sigg. Premoli Antonio, Bodini Renato, 
Zanoni Alessandro e come rappresentante degli Arbitri sig. Tussi Michele, riunitasi il giorno 
12.01.2016 alle ore 18.00 presso la sede del CSI Comitato Provinciale per 

 
ESAMINARE 

 
L’istanza di revisione presentata dalla Soc. NINFA CAFE' avverso la delibera di cui al comunicato 
n. 15 del 23.12.2015 della Commissione Disciplinare calcio e calcio a 5, in riferimento alla 
squalifica dell'atleta Galdizprisco Nadia. 
 
 
VERIFICATO che la ricorrente ha espletato correttamente gli adempimenti formali relativamente 
alla presentazione dell’istanza nei termini perentori e nelle modalità fissati dal Regolamento di 
Giustizia sportiva. 
 
VALUTATI gli atti ufficiali e il supplemento di referto arbitrale  
 
VISTI gli articoli 31 comma 1 del regolamento Sport in Regola edizione 2015 

 
DELIBERA 

 
Di ACCOGLIERE parzialmente l’istanza di revisione della Società NINFA CAFE' e di ridurre la 
squalifica a due giornate.  
 
Di RESTITUIRE la tassa d’istanza di revisione  
 
 
 
       F.to :La Commissione Giudicante di Comitato 
 
 
Cremona, 12 gennaio 2016 


